

Bilans consolidés aux 30 juin 2006 et 31 décembre 2005

Actifs

Passifs

	<u>30.06.2006</u>	<u>31.12.2005</u>		<u>30.06.2006</u>	<u>31.12.2005</u>
	CHF	CHF		CHF	CHF
Liquidités	284'516.89	2'564'254.42	Engagements envers les banques	4'823'966.56	11'111'008.70
Créances sur les banques	47'063'281.80	30'420'116.08	Autres engagements envers la clientèle	20'261'139.18	15'431'456.75
Créances sur la clientèle	3'146'644.08	7'536'519.47	Comptes de régularisation	1'728'950.00	1'317'610.00
Portefeuille de titres destinés au négoce	31'273'328.70	36'839'229.26	Autres passifs	63'593.04	172'523.90
Immobilisations financières et métaux précieux	18'560'151.35	27'170'304.95	Correctifs de valeurs et provisions	8'410'000.00	8'518'000.00
Participation mise en équivalence	299'681.65	299'681.65	Réserve pour risques bancaires généraux	29'926'313.18	31'677'615.15
Immobilisations corporelles	8'036'300.00	7'998'300.00	Capital social	5'500'000.00	5'500'000.00
Comptes de régularisation	197'433.10	135'941.27	Propres titres de participation	-4'235'240.00	-3'745'655.22
Autres actifs	107'632.73	52'797.60	Réserves issues du bénéfice et du capital	41'050'948.82	39'946'750.05
			Bénéfice de l'exercice	1'439'299.52	3'087'835.37
Total des actifs	108'968'970.30	113'017'144.70	Total des passifs	108'968'970.30	113'017'144.70

Opérations hors bilan

Instruments financiers dérivés (opérations sur devises à	1'086'975.00	2'843'175.00
--	--------------	--------------

Comptes de résultat consolidés aux 30 juin 2006 et 30 juin 2005 (six mois)

	<u>30.06.2006</u>	<u>30.06.2005</u>		<u>30.06.2006</u>	<u>30.06.2005</u>
	CHF	CHF		CHF	CHF
Produits et charges de l'activité ordinaire			Résultat des opérations sur titres	1'418'450.40	1'716'308.77
Résultat des opérations d'intérêts			Autres résultats ordinaires		
Produit des intérêts et des escomptes	227'136.52	240'348.34	Résultat des aliénations d'immobilisations financières	108'082.25	1'462'291.64
Produits des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	846'824.96	1'218'126.99	Résultat des immeubles	-13'978.35	34'005.93
Produits des intérêts et des dividendes du portefeuille de négoce	508'711.83	465'394.36	Autres produits ordinaires	43'312.52	2'526.18
Charges d'intérêts	-169'437.95	-188'851.25	<i>Sous-total autres résultats ordinaires</i>	137'416.42	1'498'823.75
<i>Sous-total résultat des opérations d'intérêts</i>	1'413'235.36	1'735'018.44	Charges d'exploitation		
Résultat des opérations de commissions et des prestations de services			Charges du personnel	-2'676'952.65	-2'433'897.85
Produits des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	519'320.70	313'308.25	Autres charges d'exploitation	-725'676.03	-853'355.72
Charges de commissions	-124'281.39	-131'874.38	<i>Sous-total charges d'exploitation</i>	-3'402'628.68	-3'287'253.57
<i>Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de services</i>	395'039.31	181'433.87	Bénéfice brut	-38'487.19	1'844'331.26
			Bénéfice de l'exercice		
			Bénéfice brut	-38'487.19	1'844'331.26
			Amortissements sur l'actif immobilisé	-42'500.00	-35'616.00
			Corrections de valeurs, provisions et pertes	0.00	0.00
			Produits extraordinaires	1'847'093.92	20'700.00
			Part du groupe dans le résultat de la participation mise en équivalence	0.00	0.00
			Impôts	-326'807.21	-449'859.76
			Bénéfice du groupe	1'439'299.52	1'379'555.50